
Protokoll  -Arsstämma  Bärnstenens  samfällighet
Torsdag  20 mars  2025,  kl. 18:30  i Carlskyrkan

il.  Öppnande  av stämman

Gunnar  Rydin,  styrelsens  ordförande,  öppnade  mötet.

i2.  Godkännande  av dagordning

Stämman  beslutade  att  godkänna  dagordningen.

i3.  Val av ordförande  för  stämman

Stämman  beslutade  att  välja  Hampus  Holm  till  ordförande  för  stämman.

i4.  Val av sekreterare  för  stämman

Stämman  beslutade  att  välja  Anna  Bäckman  till  sekreterare  för  stämman.

i5.  Val  av  justerare  tillika  rösträknare

Stämman  beslutade  att  välja  Cecilia  Koskinen  Holm  och Erik  Mazzarolli  till  justerare  tillika  rösträknare.

%.  Stämmans  behöriga  utlysande

Stämman  fann  att  den  varit  behörigt  utlyst.

i7.  Fastställande  av röstlängd

Röstlängden  bestod  av 33 röstberättigade,  se bilaga  1.

i8.  Styrelsens  verksamhetsberätteIse  2024  - 2025

Gunnar  Rydin  visar  verksamhetsberätteIsen  samt  sammanfattar  den  genom  att  läsa upp  dess  rubriker.

Gunnar  tackar  även  våra  eldsjälar  inom  föreningen.  Ingen  på mötet  hade  några  frågor  kring

verksamhetsberättelsen.

i9.  Ekonomisk  redovisning  för  år 2024

Gunnar  Rydin  redogjorde  i korthet  för  den  ekonomiska  redovisningen  för  år 2024.  Gunnar  berättar  att

vår  ekonomi  sköts  av Viveka  Lundin  genom  hennes  företag  Eekonomen.  Eftersom

momsredovisningsprinciperna  har  ändrats  de sista  åren,  så är  det  svårt  att  jämföra  de senaste  åren

mot  varandra  eftersom  vissa  belopp  är med  moms  och  andra  utan.  Nya konton  för  redovisning  av

värme  har  tillkommit  under  2024.

Med  anledning  av de stora  kostnader  vi haft  för  underhåll  och  åtgärder  i värmesystemet  redovisar  vi

ett  underskott  på 398  673  kr år 2024  och  av samma  anledning  har  vi för  första  gången  använt  pengar

ur vår  underhållsfond.

ilO.  Revisorernas  berättelse

Per-Erik  Olsson,  revisor,  läste  upp  revisionsberättelsen  som  delgav  stämman  att  föreningens

räkenskaper,  inklusive  årsredovisning  och  bokföring  funnits  i god  ordning.

ill.  Ansvarsfrihet  för  styrelsen

Stämman  beslutade  att  bevilja  styrelsen  ansvarsfrihet.

Sid 1 (av 3)



i12.  Information  och förslag  från  styrelsen

A.  Information  -  värmeanläggningen

Gunnar  informerar  kort  om  årets  arbete  med  förändring  av värmeanläggningen.

Eftersom  det  gått  för  kort  tid  kan vi ännu  inte  dra några  tillförlitliga  slutsatser  kring  hur

individuell  mätning  har  påverkat  vår  värmeförbrukning.

B. Information  -  laddning  för  elbilar

Gunnar  informerar  om  att  lantmätaren  har  kontaktat  oss och  informerat  om  att  det  finns  ett

lagförslag  som  innebär  en förenkling  för  samfälligheter  att  installera  infrastruktur  för  laddning

av elbilar.  Styrelsen  fortsätter  utredningen  och  tittar  på olika  alternativa  lösningar  för  laddning.

Anders  Sjöström  påminner  om  att  det  är förbjudet  att  ladda  elbilar  i garagen  samt  att  dra ut

förlängningssladdar  utomhus  på grund  av säkerhetsskäl.

C. Information  -  gemensam  spolning

Gunnar  informerar  om  att  styrelsen  undersöker  möjigheten  att  genomföra  spolning  i varje

fastighet  i samband  med  den  gemensamma  områdesspolningen  i sommar.

D.  Information  -  Samfälligheten  fyller  50  år

Cecilia  Koskinen  Holm  informerar  om  idåer  hur  vi kan fira  att  Samfälligheten  fyller  50 år. Cecilia

efterlyser  fler  som  kan vara  med  och  planera.  Per-Erik  Olsson  och  Rupali  Bhalerao  är villiga  att

hjälpa  till.  Fler  frivilliga  får  gärna  höra  av sig till  Cecilia.

E. 1nformation  -  Gulan

Gunnar  Rydin  informerar  om  att  kommunen  inte  planerar  för  att  lägga  nytt  konstgräs.  Vi

jobbar  tillsammans  med  de andra  samfälligheterna  samt  GUIF  för  att  planera  ett  möte  med

kommunens  företrädare.

i13.  Underhålls-  och förnyelseplanen

Anders  Sjöström  redogör  för  styrelsens  förslag  till  underhålls-  och  förnyelseplan.  Anders  uppmanar

samfällighetens  medlemmar  att  gärna  läsa igenom  planen,  och  lämna  in synpunkter.

i14.  Styrelsens  förslag  till  inkomst-  och utgiftsstat  samt debiteringslängd  för  2025

Gunnar  Rydin  redogör  för  styrelsens  förslag  till  budget  samt  debiteringslängd.  Gunnar  informerar  även

om  höjda  kostnader  för  exempelvis  fjärrvärme,  vatten  och  snöröjning.  Mer  information  finns  på

hemsidan  i dokumentet  "Kommentarer  till  budget  för  2025".

Styrelsen  föreslår  en höjning  av den  fasta  avgiften  per  fastighet,  en höjning  från  2 625  till  2 900

kr/mån,  för  att  klara  ökade  kostnader  för  både fasta och löpande avgifter.

Styrelsen  föreslår  även  att  vi ökar  avsättningen  till  vår  underhållsfond,  från  400  kr till  800  kr per  månad

per  fastighet,  detta  eftersom  vi har  stora  underhållskostnader  framför  oss.

Stämman  beslutar  att  godkänna  styrelsens  förslag  till  inkomst-  och  utgiftsstat  samt  debiteringslängd.

415. Val av 2 ordinarie  ledamöter  samt  I suppleanter  för  2 år

Valberedningens  förslag:

@ 2ordinarieIedamöterför2år:AndersSjöström.KristofferJohansson.

*  Suppleant  för  2 år: Jonathan  Palmqvist.
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Stämman  beslutar  att  godkänna  valberedningens  förslag.

i16.  Val av revisorer  och suppleanter  för  1 år

Stämman  beslutar  att  välja  Per-Erik  Olsson  och  Anna  Bäckman  som  revisorer  och  Anita  Olsson-

Brännström  som  suppleant.

i17.  Val av fikakommitt6  samt  sammankallande  för  I år
Stämman  beslutar  att  välja  Cecilia  Koskinen  Holm.

@18. Val av valberedning  samt  sammankallande  för  I år
Stämman  beslutar  att  välja  Gudrun  Eirell  och  Christina  Ottander  till  valberedning.

i20.  Övriga  frågor
Kontakt  med  snöröjare:  Gunnar  Eirell

i21.  Plats där protokollet  kommer  hållas  tillgängligt
Protokollet  kommer  finnas  på samfällighetens  hemsida  samt  på anslagstavlan  i soprummet.

Protokollet  kommer  även  mailas  ut.

i22.  Avslutning
Hampus  Holm  förklarar  mötet  avslutat.

Harnpus  Holm

mötesordförande

Anna'Bäckman

mötessekreterare

Cecilia  Koskinen  Hdlm Erik  Mazzarolli

justerare
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